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 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
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65 
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klo 15.12-15.15. 
 Tuovinen Timo valtuuston 1. 
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 Kajanus Petra pöytäkirjanpitäjä, vs. 
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 Eero Kukkonen Petra Kajanus 
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
  
 Hannele Pursiainen 
 puheenjohtaja § 65 
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Laillisuus ja  
päätösvaltaisuus Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu 20.5.2024. 
 
 
 Harri Niskanen Kirsi Koskelo 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa www.rautavaara.fi. 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
khall 20.05.2024 § 58    
      
 
 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
khall 20.05.2024 § 59    
      
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valita pöytäkirjantarkastajiksi Hannele Pursiaisen ja 

Kirsi Koskelon. 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti valita pöytäkirjantarkastajiksi Harri Niskasen ja Kirsi 
 Koskelon. 
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Hotelli-Ravintola Tiilikan hankkiminen kunnan omistukseen sekä sen vuokraaminen Harri ja 
Heidi Korhoselle 
  
khall 20.05.2024 § 60    
101/10.03.02.02/2024    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja 

 
Taustaa 
Rautavaaran kirkonkylällä vuosikymmeniä vakiintuneesti toiminut hotelli-
ravintola Tiilikka on etsinyt pitkään uutta yrittäjää. Halukkaita yrittäjiä 
jatkamaan yritystoimintaa nykyisessä muodossaan on ollut heikosti. 
Kunnanjohtaja on kevään 2024 aikana käynyt nykyisten yrittäjien Lipposten 
kanssa keskusteluja kunnan elinkeinopoliittisista mahdollisuuksista tukea 
yritystä siten, että joko nykyiset yrittäjät tai uudet yrittäjät jatkaisivat 
liiketoimintaa Rautavaaran kirkonkylällä. Vanhat yrittäjät eivät ole 
kiinnostuneita jatkamaan liiketoimintaa, joten vaihtoehtoja on kaksi: 
 

1. Hotelli-ravintola Tiilikka lopettaa liiketoimintansa 
2. Hotelli-ravintola Tiilikka jatkaa liiketoimintaansa uusilla yrittäjillä 

 
Rautavaaran kunnanvaltuusto on asettanut valtuustokaudelle yhdeksi 
strategiseksi tavoitteeksi paikkakunnalla käyvien viipymän pidentämisen 
sekä vanhojen ja uusien yritysten toimintaedellytysten kehittämisen. 
Paikkakunnalla käyvien viipymän pidentäminen on lähes mahdotonta, mikäli 
kunnassa ei ole yhtäkään markkinoilla toimivaa hotellia. Tilanne olisi tämä, 
mikäli hotelli-ravintola Tiilikan liiketoiminta ajettaisiin alas. Toisen 
strategisen tavoitteen mukaisesti kunnan on pyrittävä tekemään 
lainsäädännön sille asettamissa rajoissa politiikkaa, joka lisää Rautavaaralla 
toimivien vanhojen ja uusien yritysten kannattavuutta ja kasvua. Hotelli-
ravintola Tiilikan toimintaa ja merkitystä kunnalle on arvioitava myös sen 
työllistävien vaikutusten kautta. Tiilikan toiminnan lakatessa kunta 
menettäisi 1-3 suoraa työpaikkaa. 
 
Kunnan on kaikessa toiminnassaan noudatettava yhdenvertaisuutta ja 
tasapuolisuutta. Elinkeinopoliittisia toimenpiteitä arvioitaessa on siis 
katsottava, millaisia ratkaisuja yritysten tukemiseen Rautavaaran kunnassa 
on aikaisemmin käytetty. Näistä esimerkkeinä voidaan mainita Rautavaaran 
leipomo, jonka kiinteistön kunta hankki omistukseensa vuonna 2018 ja 
vuokrasi edelleen yrittäjälle 20 vuoden vuokrasopimuksella toiminnan 
jatkuvuuden turvaamiseksi. Toisena esimerkkinä voidaan mainita 
lastensuojelua tarjoava Tulilyhty Oy, jonka yksi yksikkö on kunnan 
rakennuttama ja edelleen yritykselle vuokraama. 
 
Hotelli-Ravintola Tiilikan yrittäjät Lipposet löysivät maaliskuussa 2024 
liiketoiminnalleen mahdolliset ostajaehdokkaat, Harri ja Heidi Korhosen. 
Suhdanteen ja korkotasojen ollessa haastavia, on kunnanjohtaja käynyt 
vanhojen ja mahdollisten uusien yrittäjien kanssa keskusteluja siitä, kuinka 
kunta voisi edesauttaa hotelli-ravintola Tiilikan jatkuvuutta. Kunnan yleinen 
toimiala ja EU:n valtiontukisäännöstö asettaa tälle merkittäviä rajoitteita. 
Myös Kuntaliiton kanssa käydyissä keskusteluissa selkeimmäksi ja 
yksinkertaisimmaksi mahdollisuudeksi tukea yrityksen jatkuvuutta on 
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noussut, että kunta hankkisi hotelli-ravintola Tiilikan kiinteistön omistavan 
kiinteistöyhtiö Tiilikan omistukseensa ja vuokraisi tämän jälkeen kiinteistön 
uusille yrittäjille. 
 
 
Valmistelun lähtökohdat 
Valmistelussa olevaa asiaa tulee arvioida kunnan yleisen toimialan sekä 
EU:n valtiotukisäännösten perusteella. Palvelutoiminnan, kuten tässä 
tapauksessa hotelli- ja ravintolatoiminnan, harjoittaminen tai siihen 
osallistuminen edellyttää sitä, että kunnassa on puutetta tällaisista 
palveluista ja että hankkeella on kunnan kannalta matkailullista tai muuta 
merkitystä. Asiaa on linjattu KHO:n ratkaisuissa 13.8.1975 T 2917 ja KHO 
7.2.1973 T 495. Asiaa arvioitaessa on otettava myös huomioon hallinnon 
toissijaisuusperiaate ja sen soveltaminen. Tällä tarkoitetaan, että kunnan ei 
pidä ryhtyä sellaisiin toimiin, jotka yksityisetkin kykenevät hoitamaan. 
 
Hotelli-ravintola Tiilikka on ainoa Rautavaaran kirkonkylällä hotellipalveluita 
tarjoava yritys. Se on samalla ainoa Rautavaaran kirkonkylällä 
ympärivuotisesti lounaspalveluita tarjoava yritys.  Voidaankin perustellusti 
arvioida, että kunnassa on siten puutetta tällaisista palveluista. 
Hotellitoiminnan jatkuvuuden varmistamisella on myös kunnan kannalta 
matkailullista merkitystä ja jatkuvuuden turvaaminen on valtuuston itselleen 
asettaman kuntastrategian mukainen toimenpide. 
 
Hallinnon toissijaisuusperiaatetta voidaan arvioida siltä kannalta, että koska 
ainoastaan yksi taho on ilmaissut kiinnostuksensa hotelli-ravintola Tiilikan 
liiketoiminnan hankkimiseen ja koska kuntaan ei ole syntynyt, eikä voida 
arvioida syntyvänkään, muita vastaavia palveluita, on kunnan toiminta 
markkinoilla tässä tilanteessa perusteltua. 
 
On kuitenkin huomioitava, että mikäli kunta hankkii itselleen omistukseensa 
hotelli- ja ravintolakiinteistön sekä vuokraa sen markkinoille, niin tällöin 
kunta kuitenkin toimii kilpailutilanteessa vuokramarkkinoilla. Tästä syystä 
toiminnan on tapahduttava yhtiömuodossa. 
 
Tämä toteutuu, mikäli kunta hankkii omistukseensa Kiinteistöyhtiö Tiilikan 
Lipposilta osakekaupalla. Esitetty kauppahinta kiinteistön hallintaan 
oikeuttavista osakkeista on 90 000 euroa. Kunta on hankkinut Kiinteistöyhtiö 
Tiilikka Oy:n kiinteistöstä ulkopuolisen arvion kiinteistön arvosta. Lausunto 
kiinteistön arvosta on luottamushenkilöiden luettavissa sähköisen 
kokouksen puolella. 
 
Tarkastuksen perusteella kauppahintaa voidaan pitää asianmukaisena. 
 
Mahdolliset uudet yrittäjät ja vuokrasopimus 
Kunnanjohtajan Korhosten kanssa käymien neuvottelujen lähtökohtana on 
ollut, että Korhoset hankkisivat Lipposilta hotelli-ravintola Tiilikan 
liiketoiminnan ostamisen jälkeen myös kiinteistöyhtiö Tiilikan 
mahdollisimman nopeasti omistukseensa. Tästä syystä vuokrasopimukseen 
on syytä kirjata, että yrittäjät voivat milloin tahansa vuokra-aikana lunastaa 
kiinteistöyhtiön kunnalta omistukseensa samalla kauppahinnalla kuin kunta 
on siitä maksanut. Harri ja Heidi Korhonen ovat valmiita myös sitoutumaan 
siihen, että lunastus tapahtuu viimeistään 7 vuoden kuluessa 
vuokrasopimuksen solmimisesta. Tämä on syytä kirjata myös 
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vuokrasopimukseen, eli sopimus solmitaan seitsemäksi vuodeksi 
määräaikaisena. 
 
Vuokrasopimuksen markkinaehtoisuutta sekä yhdenvertaisuutta ja 
tasapuolisuutta arvioitaessa on katsottava, millaisen sopimuksen kunta on 
laatinut vuonna 2018 Rautavaaran leipomon kanssa. Leipomon 
vuokrasopimus on laadittu 20 vuodeksi pääomavuokrasopimuksena siten, 
että yrittäjä maksaa vuosittain 5 % vuokraa hankintapääomasta. Korhosten 
kanssa laadittava vuokrasopimus on syytä laatia saman periaatteen 
mukaisesti. Tällä periaatteella hotelli-ravintola Tiilikan vuosivuokraksi 
muodostuisi 4500 euroa. Koska kunta kuitenkin omistaa liikekiinteistön 
yhtiömuodossa ja on siten velvollinen suorittamaan siitä kiinteistöveron, on 
kiinteistöveron määrä perusteltua lisätä vuokraan. Kiinteistön kiinteistövero 
on 6325,26 euroa vuodessa. Hotelli-ravintola Tiilikan vuosivuokraksi 
muodostuisi tällöin 10825,26 euroa eli 902,11 euroa kuukaudessa. 
 
Vuokrasopimuksen lähtökohdaksi on syytä ottaa, että yrittäjät vastaavat itse 
kaikista kiinteistä kustannuksista, kuten sähköstä, vedestä, lämmityksestä, 
jätehuollosta, kiinteistönhuollosta ynnä muusta sekä myös kiinteistön 
vakuuttamisesta. Mikäli kunta on pakotettu suorittamaan kiinteistössä 
välttämättömiä saneeraustöitä vuokrasopimuksen voimassaolon aikana, 
vaikuttavat nämä kiinteistön lunastushintaan korottavasti ja mikäli taas Harri 
ja Heidi Korhosen yritys suorittaa välttämättömät saneeraustyöt, vaikuttavat 
ne kiinteistön lunastushintaan alentavasti. 
 
Vuokrasopimukseen on myös kirjattava, että yrittäjät sitoutuvat jatkamaan 
yrityksen liiketoimintaa vuokrasopimuksen keston ajan tai lunastavat 
kiinteistön omistukseensa kesken vuokrasopimuksen tai hankkivat uuden 
yrittäjän, jonka nimiin vuokrasopimus voidaan siirtää. Muussa tapauksessa 
vuokrasopimuksen irtisanomisesta määrätään sopimussakko, jonka 
perusteet määritellään vuokrasopimuksessa. 
 
Oheismateriaalina sähköisen kokouksen puolella luottamushenkilöiden 
luettavissa lausunto kiinteistön arvosta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
esittää kunnanvaltuustolle, että se lisää vuoden 2024 talousarvion 
investointiosaan 90 000 euron määrärahan hotelli-ravintola Tiilikan 
kiinteistön omistavan kiinteistöyhtiö Tiilikan hankkimiseksi kunnan 
omistukseen sekä, 
 
valtuuttaa kunnanjohtajan ja teknisen johtajan laatimaan Harri ja Heidi 
Korhosen tai heidän omistamansa yrityksen kanssa vuokrasopimuksen yllä 
kuvattujen periaatteiden mukaisesti. 
 

Päätös Asia käsiteltiin kokouksessa esityslistan järjestyksestä poiketen §:n 70 
jälkeen. 
 
Harri Niskanen esitti, että Hannele Pursiainen on esteellinen (intressijäävi) 
käsittelemään kyseistä asiaa. Eero Kukkonen kannatti esitystä. 
Puheenjohtajan esityksestä päätettiin yksimielisesti suorittaa asiassa 
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kättennostoäänestys siten, että ne, jotka kannattavat, että Hannele 
Pursiainen on esteellinen intressijääviyden perusteella äänestävät JAA ja 
ne, jotka kannattavat, että Hannele Pursiainen ei ole esteellinen 
intressijääviyden perusteella äänestävät EI. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 3 JAA -ääntä (Eero Kukkonen, Kirsi 
Koskelo ja Harri Niskanen) ja 4 EI -ääntä (Marja-Leena Stenström, Timo 
Tuovinen, Hannele Pursiainen ja Kari Savolainen). Kunnanhallitus päätti 
siten äänin 3-4, että Hannele Pursiainen ei ole esteellinen käsittelemään 
kyseistä asiaa kunnanhallituksen kokouksessa. 
 
Matti Ahonen ei esteellisenä (osallisuusjäävi) osallistunut asian käsittelyyn 
ja päätöksentekoon. Timo Tuovinen osallistui kokoukseen varajäsenenä 
hänen sijastaan. 
 
Hyväksyttiin kunnanjohtajan päätösehdotus. 
 
Hannele Pursiainen jätti asiassa suullisen, eriävän mielipiteen. 
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Rautavaaran Vuokratalot Oy:n tyhjien asuntojen tarjoaminen työsuhdeasunnoiksi 
 
Teknltk 07.05.2024 § 27  
  
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Mikko Kärnä, tekninen johtaja Jaakko Hintikka 

 
Rautavaaran kunnalla on Rautavaaran Vuokratalot Oy:ssä 12 tyhjää 
asuntoa kiinteistöissä Harju, Keyritty, Joki, Kangaslahti ja Yläluosta. Tyhjät 
vuokra-asunnot aiheuttavat kunnalle jatkuvasti kustannuksia tuottamatta 
varsinaisesti mitään. Kaikki mainitut vuokra-asunnot ovat aravarahoituslain 
(1190/93) mukaisia asuntoja, vuokratason vaihdellessa 404,47 - 771,02 
euron välillä.  
 
Rautavaaran kunta valmistelee parhaillaan kiinteistöstrategiaa ja asumisen 
tiivistämistä on pohdittu. Ei ole oletettavaa, että tyhjiin vuokra-asuntoihin 
löydettäisiin keskipitkällä tai pitkälläkään aikavälillä asukkaita siten, että 
asunnot kattaisivat kustannuksensa pelkillä vuokratuloilla. Yhtenä 
vaihtoehtona tyhjien asuntojen käytölle on nostettu mahdollisuus, jossa 
Rautavaaran kunta tarjoaisi työntekijöilleen asuntoja luontoisetuna sillä 
edellytyksellä, että henkilö siirtää kirjansa Rautavaaran kuntaan ja tulee 
siten kuntaan verovelvolliseksi. Kuntataloudessa tämä tulisi näkymään 
suoraan myös lisääntyneinä valtionosuuksina. 
 
Työntekijälle myönnettävää asuntoetua voidaan pitää varsin merkittävänä. 
Etu käsitellään verotuksessa siten, että asunnon vuokra merkitään 
luontoisetuna saaduksi tuloksi ja verottaja perii siitä siis veron. Ylijäävä 
osuus on siis työntekijälle puhdasta tuloa palkan päälle huomioiden toki 
mahdolliset muutokset tuloveroprosenttiin. Koska kaikki Rautavaaran 
Vuokratalot Oy:n asunnot ovat aravarajoituslain alaisia, on niiden 
verotusarvo verotuksessa enintään niistä perittävän vuokran määrä. 
Muussa tapauksessa asuntoedun verotusarvo olisi Rautavaaralla 174 € + 
8,4 €  vuokrattava neliömetri.  
 
Tyhjien vuokra-asuntojen ylläpitoon on jo varattu määrärahat teknisen 
toimen osalta. Luontoisedun tarjoamisesta kunta joutuu maksamaan 
kuitenkin omien työntekijöidensä sivukulut. Nämä ovat maksimissaan 
15.000 euroa vuodessa. Koska ratkaisusta ei täten arvioida aiheutuvan 
budjettimuutoksia, voi kunnanhallitus päättää Rautavaaran kunnan 
hallintosäännön 7§:n 27. kohdan mukaisesti, että Rautavaaran kunta 
tarjoaa henkilöstölleen mahdollisuuden asuntoetuun yllä kuvatun 
mukaisesti.  Mahdolliset asuntoedun vastaanottajat vastaisivat itse sähkö- 
ja vesikustannuksista sekä kaikista muista vuokra-asuntoon kiinteästi heille 
kuuluvista kuluista. 
 
Asuntoedun saaminen on sidottu asuinpaikkaan. Asuinpaikkaan perustuva 
erilainen kohtelu on oikeutettua, eikä sitä katsota syrjinnäksi, mikäli 
kohtelulla on asianmukaisesti perusteltu, työllisyyspoliittinen tai 
työmarkkinoita koskeva tavoite. Tässä tapauksessa tavoitteena on 
tehostaa Rautavaaran kunnan rekrytointeja sekä parantaa Rautavaaran 
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kunnan työllisyystilannetta ja lisätä kunnan veronmaksajia sekä 
valtionosuuskertymää. 
Yhdenvertaisuuden ja tasapuolisuuden toteuttamiseksi samaa luontoisetua 
on tarjottava jo virassa tai töissä olevalle henkilöstölle. Asiaa on selvitetty 
alustavalla kyselyllä, eikä Rautavaaran kunnan palveluksessa jo 
työskentelevä henkilöstö ole ilmaissut kiinnostusta muuttaa 
työsuhdeasuntoon. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jaakko Hintikka 
 

Muutettu päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se: 
 
1. Hyväksyy Rautavaaran Vuokratalot Oy:n tyhjien vuokra-asuntojen 
tarjoamisen kunnan henkilöstölle sillä edellytyksellä, että asunnoissa 
asuvien henkilöiden kotipaikka on Rautavaara. Mahdollisuus asuntoedusta 
on mainittava kunnan tulevien rekrytointien yhteydessä.  
 
2. Ohjeistaa Rautavaaran Vuokratalot Oy:n hallitusta sekä isännöitsijää 
laatimaan vuokrasopimukset  aina tarvittaessa asuntoihin tätä periaatetta 
noudattaen. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että se: 
1. Hyväksyy Rautavaaran Vuokratalot Oy:n tyhjien vuokra-asuntojen 
tarjoamisen kunnan henkilöstölle sillä edellytyksellä, että asunnoissa 
asuvien henkilöiden kotipaikka on Rautavaara. Mahdollisuus asuntoedusta 
on mainittava kunnan tulevien rekrytointien yhteydessä.  
 
2. Ohjeistaa Rautavaaran Vuokratalot Oy:n hallitusta sekä isännöitsijää 
laatimaan vuokrasopimukset  aina tarvittaessa asuntoihin tätä periaatetta 
noudattaen. 

 
 
khall 20.05.2024 § 61    
96/10.03.02.02/2024    
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
1. Hyväksyä Rautavaaran Vuokratalot Oy:n tyhjien vuokra-asuntojen 
tarjoamisen kunnan henkilöstölle sillä edellytyksellä, että asunnoissa 
asuvien henkilöiden kotipaikka on Rautavaara. Mahdollisuus asuntoedusta 
on mainittava kunnan tulevien rekrytointien yhteydessä.  
 
2. Ohjeistaa Rautavaaran Vuokratalot Oy:n hallitusta sekä isännöitsijää 
laatimaan vuokrasopimukset aina tarvittaessa asuntoihin tätä periaatetta 
noudattaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Rautavaaran kiinteistöstrategia 2024 - 2034 
 
Teknltk 07.05.2024 § 26  
  
 
 
Valmistelija Projekti-insinööri Kosti Törölä 

 
Rautavaaran kunnan omistamien kiinteistöjen hallinnoinnin työvälineeksi 
on aloitettu vuonna 2023 kiinteistöstrategiatyö.  
Strategiatyön tavoitteeksi on asetettu luoda Rautavaaran kunnalle 
kiinteistöstrategia vuosille 2024 – 2034.  
 
Kiinteistöstrategian laadintaa on pohjustettu jo aiemmin teknisessä 
lautakunnassa ja työtä toteuttamaan projekti-insinöörin tehtävään palkattiin 
kesällä 2023 määräaikaiseen työsuhteeseen Kosti Törölä. 
 
Kiinteistöstrategiatyöhön on myös osallistunut haastatelluina ja 
asiantarkastajana teknisen toimen henkilökuntaa, tekninen johtaja ja 
kunnanjohtaja.  
 
Kiinteistöstrategiassa käsitellään kaikkia Rautavaaran kunnan kokonaan 
omistamia kiinteistöjä sekä Rautavaaran virastotalon kiinteistöä, josta KOY 
Rautavaaran Virastotalon kautta Rautavaaran kunta omistaa 70 %.  
 
Kiinteistöstrategia on jaettu kahteen osaan. Toisessa osassa käsitellään 
asuinkiinteistöjä ja toisessa osassa muita kiinteistöjä.  
 
Kiinteistöstrategiaa on käsitelty ennen teknisen lautakunnan kokousta 
pidetyssä seminaarissa. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jaakko Hintikka 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Rautavaaran kiinteistöstrategian 
2024 -2034 sekä esittää sen kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle tiedoksi.  
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti hyväksyä Rautavaaran kiinteistöstrategian 2024 
-2034 sekä esittää sen kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 
tiedoksi. 

 
 
khall 20.05.2024 § 62    
95/10.03.02.01/2024    
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja 
 
 Liitteenä salassa pidettävä kiinteistöstrategia luettavissa 

kokonaisuudessaan luottamushenkilöiden sähköisessä kokouspalvelussa. 
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 Liitteenä yleinen osa kiinteistöstrategiasta ja asuinkiinteistöstrategia. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
merkitä Rautavaaran kiinteistöstrategian 2024-2034 tiedoksi ja 
 
saattaa sen tiedoksi kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kuntalaisaloitteet vuodelta 2023 
  
khall 20.05.2024 § 63    
103/00.01.02/2024    
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja 

 
Kuntalain 23 § mukaan kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla 
yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa 
asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta suoritetut 
toimenpiteet. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä 
kunnan palvelua koskevassa asiassa. 
 
Kuntalain mukaan valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran 
vuodessa sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden 
johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 
Rautavaaran kunnan hallintosäännön 127 §:n mukaan kunnanhallituksen on 
vuosittain kesäkuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo 
aloitteista ja niiden johdosta suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi 
samalla päättää, mitkä aloitteista on loppuun käsitelty. 
 
Avointa päätöksentekokulttuuria edistäen valtuustolle annetaan tieto 
kaikista vuonna 2023 saapuneista ja käsitellyistä kuntalaisaloitteista 
riippumatta siitä, kuuluuko aloite valtuuston toimivaltaan vai ei. 
 
Vuonna 2023 saapui 1 kuntalaisaloite, johon on annettu vastaus. 
 

Aloite mainostauluista päävarsiteille, saapunut 29.5.2023 

 
Tekninen lautakunta 15.6.2023 § 16 
 
Tekninen lautakunta päätti, että se edistää edellämainittua kuntalaisaloitetta 
tauluista päävarsiteiden viereen ja sisällyttää sen vuoden 2024 talousarvioon. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 
merkitä kuntalaisaloitteet vuodelta 2023 sekä niihin annetut vastaukset ja 
suoritetut toimenpiteet tiedoksi ja 
 
todeta aloitteet loppuun käsitellyiksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Valtuustoaloitteet vuodelta 2023 
  
khall 20.05.2024 § 64    
106/00.01.02/2024    
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja 

 
Rautavaaran kunnan hallintosäännön nojalla valtuustoryhmällä ja 
valtuutetulla oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa 
koskevista asioista kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen. 
Aloite annetaan puheenjohtajalle. 
 
Hallintosäännön 99 §:n mukaan kunnanhallituksen on vuosittain kesäkuun 
loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja 
kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen 
vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, 
mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä 
aloitteista on käsitelty loppuun. 
 
Vuonna 2023 tehdyistä 2 valtuustoaloitteesta 1 on valmisteilla ja toinen 
valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

1. Aloite koskien Rautavaaran lukion oppilaaksi ottamisen rajan päivittämistä, 
tehty 11.5.2023 § 20 
 
Kunnanhallitus 14.8.2023 § 117 
 
Talouden tasapainotussuunnitelmassa päätetty seuraavasta toimenpiteestä 
(kunnanvaltuuston päätös 12.10.2020 4 §): "Lukio-opetuksen sisäänoton 
lakkautus jos lukion oppilasmäärä on kahtena peräkkäisenä vuonna 20 oppilasta 
tai alle. Lautakunta velvoitetaan seuraamaan oppilasmäärän kehitystä ja mikäli 
kriteeri ei täyty, tulee toimielimen tehdä hallintosäännön mukaisesti päätös 
oppilaaksi oton lopettamisesta. Tarkastamisen ajankohta on vuosittain 
oppilasmäärien tilastointipäivänä 20.9. Oppilasmäärään ei lasketa 
aineopiskelijoita." 
 
Valtuustoaloitteessa perustellaan rajan laskemista 15 oppilaaseen seuraavilla 
perusteilla: lukion oppilaskohtaiset kustannukset ovat pienentyneet selkeästi ja 
ovat nyt lähellä peruskoulun oppilaskohtaisia kustannuksia, lukiosta valmistuu 
ylioppilaita tilastollisesti korkein arvosanoin, lukio varmistaa, että yläkoululle 
saadaan pätevät opettajat, lähes kaikki rautavaaralaiset lukioon menijät jatkavat 
oman kunnan lukiossa, ilman nuoria kunta ei voi säilyä elinvoimaisena, valtio 
tulee lukiotamme, lukio tuo kunnalle positiivista mainetta ja lukio tuo kunnalle, ei 
vie. 
 
Kunnan talous on parantunut talouden tasapainotussuunnitelman hyväksymisen 
jälkeen. Tähän on vaikuttanut muun muassa talouden tasapainotussuunnitelman 
toimet sekä koronakriisin tuomat lyhyen aikavälin kustannussäästöt tai 
kustannusten siirtyminen tuleville vuosille. Esimerkiksi tilinpäätöksessä 2022 
erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon kustannukset olivat tavanomaista 
alhaisemmat. 
 
Tulevaisuuden talousnäkymiä on hyvin vaikea ennustaa, erityisesti 
hyvinvointialueuudistuksen vuoksi. On liian aikaista arvioida, pysyykö kunnan 
talous yhtä vahvalla pohjalla tulevina vuosina, esimerkiksi 
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valtionosuuskehityksen osalta tai hyvinvointialueelle vuokrattujen tilojen 
vuokratulojen puolesta. Lisäksi ei voida etukäteen sanoa, milloin lukion 
oppilasmäärä on 20 tai alle ensimmäistä kertaa. 
Asia olisi hyvä ottaa tarkempaan selvitykseen ja tarkasteluun vasta siinä 
vaiheessa, kun lukion oppilasmäärä on ensimmäistä kertaa 20 tai alle, jolloin on 
tiedossa myös sen hetkiset lukion kustannukset ja koko kunnan taloudellinen 
tilanne. Näistä syistä on tarkoituksenmukaista vielä toistaiseksi pitäytyä 
valtuuston aiemmassa päätöksessä ja ottaa valtuustoaloitteessa esitetyt seikat 
tarkasteluun siinä vaiheessa, kun oppilasmäärä on 20 tai alle. Tuolloin 
selvitystyön valmistelun aloittaa asiantuntijalautakuntana toimiva 
hyvinvointilautakunta, josta selvitystyö etenee kunnanhallitukseen ja edelleen 
kunnanvaltuustoon.  
 
Kunnanvaltuusto 28.8.2023 § 36 
 
Asiassa suoritetun äänestyksen päätteeksi kunnanvaltuusto päätti hyväksyä 
kunnanhallituksen ehdotuksen. 
 

2. Aloite koskien laavun ja tulisijan rakentamista, tehty 23.10.2023 § 50 

Aloite käsittelyssä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 
todeta, että vuonna 2023 tehdyistä kahdesta aloitteista yksi on valmisteilla 
ja toinen valtuustoaloitteista todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Yhdistysavustukset 2024 / avustusten myöntäminen 
 
khall 25.03.2024 § 36  
  
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja 

 
Rautavaaran kunnan vuoden 2024 talousarvioon on varattu 
yhdistysavustuksiin yhteensä 12 000 euroa. 
 
Avustuksia jaettaessa otetaan huomioon Rautavaaran kunnan 
kuntastrategian tavoite ”Yhdistystoiminnan hyödyntäminen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä”. 
 
Lisäksi huomioidaan kunnan hyvinvointisuunnitelman 2021–2025 
(kunnanvaltuusto 11.5.2023 § 16) painopisteet (liikunnallisen elämäntavan 
vahvistaminen, ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö, mielekkään 
tekemisen mahdollistaminen, elämisen mahdollisuuksien parantaminen). 
 
Avustusperiaatteet ja -kriteerit 
Avustusta myönnetään rautavaaralaiselle rekisteröidylle yhdistykselle. 
Avustusta myönnettäessä huomioidaan hakijan taloudellinen tila. Avustusta 
myönnetään toimintaan ja sen kehittämiseen sekä laajentamiseen. 
Avustusta myönnetään toiminnan yleishyödyllisyyden, laajuuden ja 
vaikuttavuuden perusteella (toiminnan sisältö, aktiivisuus). 
 
Avustusta ei myönnetä uskonnollisille tai poliittisille yhteisöille. 
 
Pääpaino avustusten myöntökriteereissä on HYTE-työn tukemisessa eli 
rautavaaralaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä kuntastrategian 
mukaisesti. 
 
Avustusmäärää nostavat tekijät 
Avustusmäärää nostavia tekijöitä voivat olla oman kunnan alueella 
ympäristön ja viihtyisyyden parantamis- ja kunnostamistoimet (esim. 
torialue, uimapaikat, liikuntapaikat ym.) tai toimitilojen ylläpito omalla 
kustannuksella tai monipuolisen tapahtumatoiminnan järjestäminen. 
 
Avustusten myöntäminen 
Avustushakemukset käsitellään hakuajan jälkeen ja arvioinnissa 
hyödynnetään pisteytystaulukkoa. Hallintosäännön 7 § 61 kohdan mukaan 
kunnanhallitus ratkaisee yhteisöavustusten jakoperusteet ja muiden 
avustusten jakamisen. 
 
Liitteenä hakuilmoitus (hakuilmoitus sisältää tiedot avustusperiaatteista ja -
kriteereistä, avustusmäärää nostavista tekijöistä, hakemuksen 
toimittamisesta, tarvittavista liitteistä ja avustushakemusten käsittelystä 
sekä toimenpiteistä avustuksen myöntämisen jälkeen). 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
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Kunnanhallitus § 36 25.03.2024 
Kunnanhallitus § 65 20.05.2024 
 

 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
hyväksyä liitteenä olevan yhdistysavustusten hakuilmoituksen 
(avustusperiaatteet ja -kriteerit) ja 
 
julistaa yhdistysavustukset haettavaksi 30.4.2024 mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
khall 20.05.2024 § 65    
45/02.05.01.00/2024    
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja 

 
Rautavaaran kunnan yhdistysavustukset olivat haettavana ajalla 26.3.–
30.4.2024. 
 
Hakemuksia saapui yhteensä 12. Avustusta hakivat seuraavat yhdistykset: 
 

• SPR-Rautavaaran osasto 
• Rautavaaran Harrastajateatteri ry 
• Rautavaaran Invalidit ry 
• Eläkeliitto Rautavaaran yhdistys ry 
• Rautavaaran Sydänyhdistys ry 
• Kangaslahden Kyläyhdistys ry 
• Rautavaaran koulujen vanhemmat ry 
• Ala-Luostan maamiesseura ry 
• Rautavaaran kyläyhdistys ry 
• Rautavaaran Nuorisosirkusyhdistys ry 
• Ylä-Luostan Nuorisoseura ry 
• Rautavaaran Raiku ry 

  
Haettujen avustusten yhteismäärä oli 31 000 euroa. Jaettavia avustuksia on 
yhteensä 12 000 euroa. 
 
Kaikki hakijat ovat rautavaaralaisia rekisteröityjä yhdistyksiä. 
 
Hakemukset vastasivat hakukuuluksen ehtoja avustuksen myöntämiselle. 
Hakemusten arvioinnissa hyödynnetään pisteytystaulukkoa, jonka 
perusteella avustuksia arvioidaan hyväksyttyjen (kunnanhallitus 25.3.2024 
§ 36) avustusperiaatteiden ja kriteerien mukaisesti. 
 
Avustushakemukset liitteineen ovat luottamushenkilöiden luettavissa 
sähköisessä kokouspalvelussa. 
 
Oheismateriaalina on hakuilmoitus (avustusperiaatteet ja -kriteerit). 
 
Liitteenä on yhteenvetoluonnos haetuista avustuksista, perusteluista ja 
ehdotus myönnettävästä avustuksen määrästä. Luonnos jaon 
pisteytyksestä esitellään kokouksessa. 
 

Esittelijä Vs.hallintojohtaja Petra Kajanus 
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Kunnanhallitus § 36 25.03.2024 
Kunnanhallitus § 65 20.05.2024 
 

 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
yhdistysavustusten jakamisesta avustusperiaatteiden mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus käsitteli pohjaehdotuksen vs. hallintojohtajan tekemän 
pisteytysluonnoksen pohjalta. Yksityiskohtaisessa keskustelussa kukin 
yhdistys käytiin läpi yksi kerrallaan. 
 
Yksityiskohtainen käsittely 
 
SPR-Rautavaaran osasto 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
Jukka Korkalainen ei esteellisenä (yhteisöjäävi) osallistunut käsittelyyn ja 
päätöksentekoon SPR-Rautavaaran osasto -yhdistysavustuksen käsittelyn 
ja päätöksenteon osalta. 
 
Rautavaaran Harrastajateatteri ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
 
Rautavaaran Invalidit ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
 
Eläkeliitto Rautavaaran yhdistys ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
Eero Kukkonen ei esteellisenä (yhteisöjäävi) osallistunut käsittelyyn ja 
päätöksentekoon Eläkeliitto Rautavaaran yhdistysavustuksen käsittelyn ja 
päätöksenteon osalta. Kokousta tämän kohdan osalta johti 1. 
varapuheenjohtaja Hannele Pursiainen. 
 
Rautavaaran Sydänyhdistys ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
 
Kangaslahden Kyläyhdistys ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
 
Rautavaaran koulujen vanhemmat ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. Timo Tuovinen 
ei esteellisenä (yhteisöjäävi) osallistunut käsittelyyn ja päätöksentekoon 
Rautavaaran koulujen vanhemmat ry -yhdistysavustuksen käsittelyn ja 
päätöksenteon osalta. 
 
Ala-Luostan maamiesseura ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
Harri Niskanen ei esteellisenä (yhteisöjäävi) osallistunut käsittelyyn ja 
päätöksentekoon Ala-Luostan maamiesseura -yhdistysavustuksen 
käsittelyn ja päätöksenteon osalta. 
 
Rautavaaran kyläyhdistys ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
 
Rautavaaran Nuorisosirkusyhdistys ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti sillä 
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erotuksella, että yhdistysavustusmäärää korotettiin 
yhteenvetoluonnoksesta poiketen 1 500 euroon. 
 
Ylä-Luostan Nuorisoseura ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti sillä 
erotuksella, että yhdistysavustusmäärää laskettiin yhteenvetoluonnoksesta 
poiketen 900 euroon. Kari Savolainen ei esteellisenä (yhteisöjäävi) 
osallistunut käsittelyyn ja päätöksentekoon Ylä-Luostan Nuorisoseura ry -
yhdistysavustuksen käsittelyn ja päätöksenteon osalta. Myönnettävää 
avustusmäärää on pienennetty hakemuksen sisällön vuoksi, sillä 
perustelut haettavalle määrälle eivät ole avustuskriteerien mukaista 
(korjauskustannukset). 
 
Rautavaaran Raiku ry 
Kunnanhallitus hyväksyi avustusmäärän liitteen mukaisesti. 
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Vaaralla palaa -rahaston käyttäminen Kämppäemäntä-dokumentin näyttämiseen 
 
Hyvltk 08.05.2024 § 27  
  
 
 
Valmistelija Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen 

 
Vaaralla palaa on kulttuurirahasto, jonka tarkoitus on tukea 
rautavaaralaista pitäjäkulttuuria ja taiteita. Rahaston pääoma on 6 000 
euroa. Maaliskuussa 2024 rahaston koko arvo on noin 9 797 euroa.  
 
Kulttuurirahaston toimintasäännön (2012, sivistyslautakunta 13.12.2012 41 
§) 3 §:n mukaan rahastoa voidaan hyödyntää stipendien jakamiseen. 
Myöhempi kunnanhallituksen päätös (kunnanhallitus 14.1.2023 33 §) 
täsmentää, että ”(k)ulttuurirahaston tarkoituksena on tukea 
rautavaaralaisen pitäjäkulttuurin edistäjiä sekä ansioituneita taiteen 
harrastajia ja eri taiteen aloilla opiskelevia nuoria”. 
 
Kulttuurirahaston toimintasäännön 5 §:n mukaan kunnanhallitus ”päättää 
sivistyslautakunnan esityksestä kulttuuristipendien jakamisesta”. 
Sivistyslautakunnan tehtäviä hoitaa nykyisin hyvinvointilautakunta, eli 
voidaan tulkita, että hyvinvointilautakunta voi tehdä esityksiä rahaston 
käytöstä. 
 
Raimo Salon dokumentti Kämppäemäntä (2021) kertoo savottaperinteestä, 
ja dokumentissa nähdään myös rautavaaralaisia. Voidaankin nähdä, että 
dokumentti esittelee ja siten edistää myös rautavaaralaista pitäjäkulttuuria. 
Siten dokumentin näyttämisestä koituvien kustannuksien kattaminen 
hyödyntäen Vaaralla palaa -kulttuurirahastoa vastaisi kulttuurirahastolle 
määrättyä käyttötarkoitusta. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen on keskustellut dokumentin 
tekijä Raimo Salon kanssa alkuvuonna 2024 dokumentin näyttämisestä 
Rautavaaralla esimerkiksi monitoimitalolla. Salo on tarjoutunut tulemaan 
näyttämään dokumenttia Rautavaaralle tuhannen (1 000) euron palkkiolla 
yhden päivän ajaksi. Yhden päivän aikana Salo voi näyttää dokumentin 
useamman kerran. Esitys voisi tapahtua esimerkiksi Rautavaarapäivien tai 
syksyllä olevien kunnan 150-vuotisjuhlallisuuksien aikaan. 
 

Esittelijä Hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Marianne Korkalainen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsäselle luvan käyttää Vaaralla 
palaa -kulttuurirahastoa Kämppäemäntä-dokumentin näyttämisestä 
koituvien kustannuksien kattamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
khall 20.05.2024 § 66    
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Valmistelija vs. hallintojohtaja 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
että se myöntää kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsäselle luvan 
käyttää Vaaralla palaa -kulttuurirahastoa Kämppäemäntä-dokumentin 
näyttämisestä koituvien kustannuksien kattamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Rautavaaran vuokratalot Oy:n hallituksen ja Kiinteistö Oy Rautavaaran Virastotalon 
hallituksen jäsenten nimeäminen 
  
khall 20.05.2024 § 67    
108/00.00.01/2024    
 
 
Valmistelija vs. hallintojohtaja, isännöitsijä 

 
Rautavaaran vuokratalot Oy:n hallituksessa varsinaisia jäseniä on oltava 
yhtiöjärjestyksen mukaisesti 3 varsinaista jäsentä, joiden lisäksi on oltava 2 
varajäsentä. Rautavaaran vuokratalot Oy:n hallituksen nimeämisesitykset 
suorittaa kunnanhallitus. 
 
Rautavaaran vuokratalot Oy:n hallitus 
 
Matti Matikainen (pj) eronnut (kunnanhallituksen kokous 

22.4.2024 § 48) 
Jukka Korkalainen (jäsen) jatkaa, siirtyy pj 

Timo Tuovinen (jäsen) jatkaa 

Eero Kukkonen (varajäsen) jatkaa, siirtyy varsinaiseksi jäseneksi 

Tekninen johtaja (uusi) nimetään varajäseneksi 

Janne Pursiainen (varajäsen) jatkaa 

Hanne Tuppurainen (varajäsen) eronnut (kunnanhallituksen kokous 
21.12.2022 § 178) 

 
Kiinteistö Oy Rautavaaran Virastotalon hallituksessa varsinaisia jäseniä on 
oltava yhtiöjärjestyksen mukaisesti vähintään 3 ja enintään 5. Varajäseniä 
ei tarvitse valita. Kiinteistö Oy Rautavaaran Virastotalon hallitukseen, yhtiön 
varsinaiselle yhtiökokoukselle, esitetään seuraavat edustajat. 
 
Kiinteistö Oy Rautavaaran Virastotalon hallitus 
 
Matti Ahonen (pj) jatkaa 

Ilkka Roininen (jäsen) jatkaa 

Pentti Kainulainen (jäsen) jatkaa 

Rauni Pursiainen (jäsen) jatkaa 

Matti Matikainen (jäsen) eronnut (kunnanhallituksen kokous 
22.4.2024 § 48) 

Tekninen johtaja kunnanhallitus evästää Kiinteistö Oy 
Rautavaaran Virastotalon 
vuosikokousedustajaa esittämään 
vuosikokouksessa, eronneen, Matti 
Matikaisen tilalle jäseneksi teknisen 
johtajan 
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Kunnanhallitus § 67 20.05.2024 
 

 

Veli-Pekka Tiilikainen 
(toimitusjohtaja) 

jatkaa 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että 
 
1. Rautavaaran vuokratalot Oy:n hallituksen 
- jäsen Jukka Korkalainen, siirtyy hallituksen puheenjohtajaksi 
- varajäsen Eero Kukkonen, siirtyy varsinaiseksi jäseneksi 
- jäsen Timo Tuovinen, jatkaa varsinaisena jäsenenä 
- tekninen johtaja, nimetään varajäseneksi 
- varajäsen Janne Pursiainen, jatkaa varajäsenenä 
 
2. evästetään Kiinteistö Oy Rautavaaran Virastotalon 
vuosikokousedustajaa esittämään yhtiökokoukselle, eronneen, Matti 
Matikaisen tilalle jäseneksi teknisen johtajan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kunnanhallitus § 68 20.05.2024 
 

 

Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
  
khall 20.05.2024 § 68    
      
 
                                           

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallintosäännössä määrätty kunnan 
viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai 
kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen. 

  
15.5.2024 mennessä ovat kunnanhallitukselle saapuneet seuraavien 
lautakuntien pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset: 
 
I Pöytäkirjat: 
Teknisen lautakunnan pöytäkirja nro 3/7.5.2024 
Hyvinvointilautakunnan pöytäkirja nro 3/8.5.2024 

    
  

II Viranhaltijapäätökset: 
 
kunnanjohtaja Mikko Kärnä: 
* - 

 
 
tekninen johtaja Jaakko Hintikka: 
* 2 kpl yleisiä päätöksiä 4.4.2024 § 9 ja 18.4.2024 § 12 
* 5 kpl hankintapäätöksiä 8.4.2024 § 10, 9.4.2024 § 6, 17.4.2024 § 11, 

25.4.2024 § 13 ja 8.5.2024 § 14  
 
 
hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Marianne Korkalainen: 
* 1 kpl henkilöstöpäätös 19.4.2024 § 1 
 
 
vs. hallintojohtaja Petra Kajanus: 
* - 
 
 
elinkeinopäällikkö Tuula Palojärvi: 
* - 
 

 
Esittelijä  Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
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Kunnanhallitus § 68 20.05.2024 
 

 

merkitä pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi ja todeta, ettei 
kunnanhallitus ota tehtyjä päätöksiä kuntalain 92 §:n nojalla 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
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Kunnanhallitus § 69 20.05.2024 
 

 

Tiedoksi saatettavat asiat 
  
khall 20.05.2024 § 69    
      
 
 

Kunnanhallitukselle saatetaan tiedoksi seuraavat ilmoitusasiat: 
 

1. Pohjois-Savon liiton maakuntahallituksen pöytäkirjanote 
25.3.2024 § 48 koskien toimintakertomusta ja tilinpäätöstä 
2023 

2. Kuopion kaupunginhallituksen pöytäkirjaote 22.4.2024 § 134 
koskien Kuopion kaupunginhallituksen alaisen 
työllisyysaluejaoston jäsenten ja varajäsenten sekä 
työllisyysaluejaoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
nimeämistä 

3. Savon koulutuskuntayhtymän yhtymähallituksen pöytäkirja 
4/2024 

4. Kiinteistönluovutusilmoituksia 2 kpl 
 
Edellä mainitut asiakirjat ovat luettavissa oheismateriaalina sähköisen 
kokouksen puolella. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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Kunnanhallitus § 70 20.05.2024 
 

 

 
Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
khall 20.05.2024 § 70    
      
 

Kunnanjohtaja Mikko Kärnä antaa kunnanhallitukselle selvityksen 
olennaisista Rautavaaran kuntaa koskevista ajankohtaisista asioista. 
 
Kunnanhallituksen jäsenet voivat myös pyytää tilannekatsausta tai selvitystä 
haluamastaan asiasta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 58, § 59, § 60, § 62, § 63, § 64, § 68, § 69, § 70 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 61, § 65, § 66, § 67 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Rautavaaran kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Koulutie 1  
73900 Rautavaara  
kirjaamo@rautavaara.fi  
0408608184   
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 14.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 


